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21 maja 2013

Świętokrzyskie Dni Innowacji 2013

To już druga edycja zainicjowanych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego
spotkań mających pobudzać do działań kreatywnych, rozwoju przedsiębiorczości, a przede
wszystkim do współpracy jednostek naukowo-badawczych z biznesem, środowiskiem
otoczenia biznesu i instytucjami rozwoju regionalnego. Koordynatorem Dni Innowacji, które
odbywać się będą 4-5 czerwca jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego –
Biuro Innowacji.

W ramach ŚDI zaplanowano następujące wydarzenia:

Regionalne Forum Innowacji, 4-5 czerwca, Centrum Konferencyjne Targi Kielce

Spotkanie będzie poświęcone tematyce budowania innowacyjnego kapitału społecznego,
etyki w biznesie oraz powiązań międzynarodowych z regionami krajowymi. Wezmą w nim
udział wysokiej klasy polscy eksperci plasujący się w czołówce  najlepszych ekonomistów w
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Polsce wg. rankingu Dziennika Bankowego za rok 2011: prof. dr hab. Elżbieta Mączyńska,
prof. dr hab. Jan Krzysztof Solarz, jak również znany polski ekonomista dr hab., prof. AFiBV
Krzysztof Rybiński.  Program i rejestracja  www.spinno.pl

Branżowe Fora Innowacji:

I. Innowacje w Edukacji,  3 czerwca, Centrum Edukacyjne Wólka Milanowska
Głównym celem spotkania jest wymiana doświadczeń i dzielenie się wiedzą w zakresie
podejmowania i wdrażania działań ukierunkowanych na kształtowanie kultury innowacji w
środowisku edukacyjnym. Spotkanie jest okazją do merytorycznej dyskusji między
przedstawicielami różnych instytucji działających w obszarze edukacji na temat realizacji
innowacyjnych projektów i inicjatyw opartych o nowe technologie, współpracę partnerską w
ramach sieci i nowatorskie metody kształcenia.
Program i rejestracja (link do:
http://www.scdn.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=690)

II. Technologie informacji i komunikacji ICT a rozwój województwa świętokrzyskiego
Przedmiotem spotkania będzie prezentacja m.in. najnowszych trendów w zakresie
proponowanych przez polski i światowy rynek rozwiązań informatycznych, usług,
oprogramowaniu i sprzęcie. Przedmiotowa tematyka zostanie zaprezentowana podczas
następujących sesji:
• Do IT with Poland- Branżowy Program Promocji dla sektora IT/ICT;
• Klaster ICT jako narzędzie wsparcia rozwoju innowacyjnych przedsiębiorstw;
• Polski sektor ICT vs. reszta świata – najciekawsze trendy na polskim rynku ICT.
(Program i rejestracja wkrótce)
III. Nowoczesne systemy usługowe
Przedmiotem spotkania będzie prezentacja najnowszych trendów, ciekawych studiów
przypadków („case studies”), zapoznanie się opiniami ekspertów w zakresie
zrównoważonego rozwoju miast w oparciu o różne technologie i funkcje miejskie, jak
również prezentacja trendów w zakresie usług outsourcingowych i innowacyjnych rozwiązań
w sektorze finansowym. Powyższa tematyka zostanie zaprezentowana podczas
następujących sesji:
• Innowacje w sektorze finansowym – wdrożone rozwiązania Krajowej Izby Rozliczeniowej;
• Sektor nowoczesnych usług outsourcingowych BPO/SSC – nowa alternatywa rozwoju miast
i regionu;
• SMARTCITY- inteligentne miasto innowacyjnych rozwiązań – najciekawsze i najbardziej
innowacyjne smart rozwiązania ze świata;
• SYMBIOCITY – szwedzka koncepcja zrównoważonego planowania przestrzeni miejskiej,
przyjaznej środowisku i mieszkańcom.

http://www.spinno.pl
http://www.scdn.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=690
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(Program i rejestracja wkrótce).

Program Regionalnego Forum Innowacji

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2013/05/regionalne_forum_innowacji_program.docx

